
HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI  EN PÉRIODE SCOLAIRE

CHOPIN /
BUCHERONS

Les véhicules sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.

06 I GUIDE HORAIRES

LIGNE

LIGNES ET HORAIRES

CHOPIN 07:02 07:18 07:38 08:22 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:25 13:02 14:02 15:02 15:42 17:02 17:42
J.BONHOMME 07:03 07:19 07:39 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:26 13:03 14:03 15:03 15:43 17:03 17:43
TULIPE NOIRE 07:04 07:20 07:40 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:27 13:04 14:04 15:04 15:44 17:04 17:44
D'ARTAGNAN 07:05 07:21 07:41 08:25 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:28 13:05 14:05 15:05 15:45 17:05 17:45
ROUTE DE VIVIÈRES 07:06 07:22 07:42 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:29 13:06 14:06 15:06 15:46 17:06 17:46
LEON BLUM 07:07 07:23 07:43 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:30 13:07 14:07 15:07 15:47 17:07 17:47
LES ALLÉES 07:09 07:25 07:44 08:29 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:32 13:09 14:09 15:09 15:49 17:09 17:49
PRESBYTÈRE 07:10 07:26 - 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:33 13:10 14:10 15:10 15:50 17:10 17:50
CHÂTEAU 07:11 07:27 - 08:31 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:34 13:11 14:11 15:11 15:51 17:11 17:51
MUSÉE DUMAS 07:12 07:28 - 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:35 13:12 14:12 15:12 15:52 17:12 17:52
MILET 07:13 07:29 - 08:33 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:36 13:13 14:13 15:13 15:53 17:13 17:53
GARE SNCF 07:14 07:30 07:46 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:37 13:14 14:14 15:14 15:54 17:14 17:54
GARE SNCF - 07:34 - 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:37 13:14 14:14 15:14 15:54 17:14 17:54
LIDL - 07:36 - 08:36 09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 12:39 13:16 14:16 15:16 15:56 17:16 17:56
QUEUE D'OIGNY - 07:39 - 08:39 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 12:42 13:19 14:19 15:19 15:59 17:19 17:59
LES VERRIERS - 07:40 - 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 - 13:20 14:20 15:20 16:00 17:20 18:00
BUCHERONS - 07:41 - 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 - 13:21 14:21 15:21 16:01 17:21 18:01

  

à Villers- 
Cotterêts à 

06:15

Plus d’infos  
page 16

i

à la gare 
de Villers- 

Cotterêts à 
18:25

Plus d’infos  
page 16

i

à la gare 
de Villers- 

Cotterêts à 
19:25

Retzéo à la 
demande

Retzéo à la 
demande

ARRIVÉE 
GARANTIE

Retzéo à la 
demande

Retzéo à la 
demande

DÉPART 
GARANTI

BUCHERONS 07:41 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 - 13:21 14:21 15:21 16:01 - 17:21 18:01
LES VERRIERS 07:42 08:42 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 - 13:22 14:22 15:22 16:02 - 17:22 18:02
QUEUE D'OIGNY 07:43 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:23 15:23 16:03 - 17:23 18:03
LIDL 07:45 08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:25 15:25 16:05 - 17:25 18:05
GARE SNCF 07:48 08:48 09:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:28 15:28 16:08 - 17:28 18:08
GARE SNCF - 08:48 09:28 10:09 10:48 11:28 12:13 12:48 13:28 14:28 15:28 16:08 16:44 17:28 18:08
MILET - 08:49 09:29 10:10 10:49 11:29 12:14 12:49 13:29 14:29 15:29 16:09 16:45 17:29 18:09
MUSÉE DUMAS - 08:50 09:30 10:11 10:50 11:30 12:15 12:50 13:30 14:30 15:30 16:10 16:46 17:30 18:10
POSTE - 08:51 09:31 10:12 10:51 11:31 12:16 12:51 13:31 14:31 15:31 16:11 16:47 17:31 18:11
PRESBYTÈRE - 08:52 09:32 10:13 10:52 11:32 12:17 12:52 13:32 14:32 15:32 16:12 16:48 17:32 18:12
LES ALLÉES - 08:53 09:33 10:14 10:53 11:33 12:18 12:53 13:33 14:33 15:33 16:13 16:49 17:33 18:13
LEON BLUM - 08:55 09:35 10:16 10:55 11:35 12:20 12:55 13:35 14:35 15:35 16:15 16:51 17:35 18:15
ROUTE DE VIVIÈRES - 08:56 09:36 10:17 10:56 11:36 12:21 12:56 13:36 14:36 15:36 16:16 16:52 17:36 18:16
J.BONHOMME - 08:57 09:37 10:18 10:57 11:37 12:22 12:57 13:37 14:37 15:37 16:17 16:53 17:37 18:17
TULIPE NOIRE - 08:58 09:38 10:19 10:58 11:38 12:23 12:58 13:38 14:38 15:38 16:18 16:54 17:38 18:18
D'ARTAGNAN - 08:59 09:39 10:20 10:59 11:39 12:24 12:59 13:39 14:39 15:39 16:19 16:55 17:39 18:19
CHOPIN - 09:00 09:40 10:21 11:00 11:40 12:25 13:00 13:40 14:40 15:40 16:20 16:56 17:40 18:20

à Villers- 
Cotterêts à 

06:15

Plus d’infos  
page 16

i

à la gare 
de Villers- 
Cotterêts à 

18:25

Plus d’infos  
page 16

i

à la gare 
de Villers- 
Cotterêts à 

19:25

Retzéo à la 
demande

Retzéo à la 
demande

ARRIVÉE 
GARANTIE

Retzéo à la 
demande

Retzéo à la 
demande

DÉPART 
GARANTI

A
DIRECTION BUCHERONS

DIRECTION CHOPIN HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI  EN PÉRIODE SCOLAIRE

CHOPIN

BUCHERONS

J. 
BONHOMME

TU
LIP

E N
OIRE

D'ART
AGNAN

J. 
BONHOMME

TU
LIP

E N
OIRE

D'ART
AGNAN

RO
UTE

 DE V
IVIÈR

ES

LEO
N BLU

M

LES
 ALLÉ

ES

PR
ES

BYT
ÈR

E

CHÂTE
AU

MUSÉ
E D

UMAS

MILE
T

GARE
 SN

CF

LID
L

QUEU
E D

'OIG
NY

LES
 VER

RIE
RS

GUIDE HORAIRES I 07

On vous emmène 
avec la ligne A !
ADMINISTRATIONS
•  Communauté de 

Communes Retz-en-Valois 
> Arrêt Léon Blum

•  Mairie de Villers-Cotterêts 
> Arrêt Château

•  Centre Communal d’Action 
Sociale Villers-Cotterêts   
> Arrêt Musée Dumas

•  La Poste de Villers-Cotterêts 
> Arrêts Poste / Château

•  France services  
de Villers-Cotterêts   
> Arrêt Musée Dumas

COMMERCES
•  LIDL  

> Arrêt LIDL
•  E-Leclerc 

> Arrêt Queue d’Oigny

CULTURE / LOISIRS
•   Musée Dumas 

> Arrêt Musée Dumas
•   Pavillon Henri II 

> Arrêts Château / Presbytère
•    

intercommunal  
> Arrêt Château

•   Cité internationale de 
la langue française  
> Arrêt Château

•   Cinéma « Les Clubs » 
Villers-Cotterêts 
> Arrêt Château

•   Marché de Villers-Cotterêts 
> Arrêt Château

ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES
•    Collège Saint Nicolas 

> Arrêts Presbytère / Les Allées

POINTS DE VENTE VILLÉO-RETZÉO
•   E-Leclerc 

> Arrêt Queue d’Oigny
•   La Maison de la Presse 

à Villers-Cotterêts  
> Arrêt Poste

•   Agence Lefort Evasion  
> Arrêt Milet

•    
intercommunal 
> Arrêt Château

TRANSPORT
•   Gare SNCF
> Arrêt Gare SNCF

CHOPIN /
BUCHERONSLIGNE

LIGNES ET HORAIRES

CHOPIN 08:22 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:25 14:02 15:02 15:42 17:02 17:42
J.BONHOMME 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:26 14:03 15:03 15:43 17:03 17:43
TULIPE NOIRE 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:27 14:04 15:04 15:44 17:04 17:44
D'ARTAGNAN 08:25 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:28 14:05 15:05 15:45 17:05 17:45
ROUTE DE VIVIÈRES 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:29 14:06 15:06 15:46 17:06 17:46
LEON BLUM 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:30 14:07 15:07 15:47 17:07 17:47
LES ALLÉES 08:29 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:32 14:09 15:09 15:49 17:09 17:49
PRESBYTÈRE 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:33 14:10 15:10 15:50 17:10 17:50
CHÂTEAU 08:31 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:34 14:11 15:11 15:51 17:11 17:51
MUSÉE DUMAS 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:35 14:12 15:12 15:52 17:12 17:52
MILET 08:33 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:36 14:13 15:13 15:53 17:13 17:53
GARE SNCF 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:37 14:14 15:14 15:54 17:14 17:54
GARE SNCF 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:37 14:14 15:14 15:54 17:14 17:54
LIDL 08:36 09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 12:39 14:16 15:16 15:56 17:16 17:56
QUEUE D'OIGNY 08:39 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 12:42 14:19 15:19 15:59 17:19 17:59
LES VERRIERS 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 - 14:20 15:20 16:00 17:20 18:00
BUCHERONS 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 - 14:21 15:21 16:01 17:21 18:01

Plus d’infos  
page 16

i

à la gare 
de Villers- 
Cotterêts à 

18:25

Plus d’infos  
page 16

i

à la gare 
de Villers- 
Cotterêts à 

19:25

Retzéo à la 
demande

Retzéo à la 
demande

Retzéo à la 
demande

Retzéo à la 
demande

DÉPART 
GARANTI

BUCHERONS 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 - 14:21 15:21 16:01 - 17:21 18:01
LES VERRIERS 08:42 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 - 14:22 15:22 16:02 - 17:22 18:02
QUEUE D'OIGNY 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 14:23 15:23 16:03 - 17:23 18:03
LIDL 08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 14:25 15:25 16:05 - 17:25 18:05
GARE SNCF 08:48 09:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 14:28 15:28 16:08 - 17:28 18:08
GARE SNCF 08:48 09:28 10:09 10:48 11:28 12:13 12:48 14:28 15:28 16:08 16:44 17:28 18:08
MILET 08:49 09:29 10:10 10:49 11:29 12:14 12:49 14:29 15:29 16:09 16:45 17:29 18:09
MUSÉE DUMAS 08:50 09:30 10:11 10:50 11:30 12:15 12:50 14:30 15:30 16:10 16:46 17:30 18:10
POSTE 08:51 09:31 10:12 10:51 11:31 12:16 12:51 14:31 15:31 16:11 16:47 17:31 18:11
PRESBYTÈRE 08:52 09:32 10:13 10:52 11:32 12:17 12:52 14:32 15:32 16:12 16:48 17:32 18:12
LES ALLÉES 08:53 09:33 10:14 10:53 11:33 12:18 12:53 14:33 15:33 16:13 16:49 17:33 18:13
LEON BLUM 08:55 09:35 10:16 10:55 11:35 12:20 12:55 14:35 15:35 16:15 16:51 17:35 18:15
ROUTE DE VIVIÈRES 08:56 09:36 10:17 10:56 11:36 12:21 12:56 14:36 15:36 16:16 16:52 17:36 18:16
J.BONHOMME 08:57 09:37 10:18 10:57 11:37 12:22 12:57 14:37 15:37 16:17 16:53 17:37 18:17
TULIPE NOIRE 08:58 09:38 10:19 10:58 11:38 12:23 12:58 14:38 15:38 16:18 16:54 17:38 18:18
D'ARTAGNAN 08:59 09:39 10:20 10:59 11:39 12:24 12:59 14:39 15:39 16:19 16:55 17:39 18:19
CHOPIN 09:00 09:40 10:21 11:00 11:40 12:25 13:00 14:40 15:40 16:20 16:56 17:40 18:20

Plus d’infos  
page 16

i

à la gare 
de Villers- 
Cotterêts à 

18:25

Plus d’infos  
page 16

i

à la gare 
de Villers- 

Cotterêts à 
19:25

Retzéo à la 
demande

Retzéo à la 
demande

Retzéo à la 
demande

Retzéo à la 
demande

DÉPART 
GARANTI

A
DIRECTION BUCHERONS

DIRECTION CHOPIN HORAIRES DU SAMEDI EN PÉRIODE SCOLAIRE ET DU LUNDI AU SAMEDI  EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES

CHOPIN

BUCHERONS

J. 
BONHOMME

TU
LIP

E N
OIRE

D'ART
AGNAN

J. 
BONHOMME

TU
LIP

E N
OIRE

D'ART
AGNAN

RO
UTE

 DE V
IVIÈR

ES

LEO
N BLU

M

LES
 ALLÉ

ES

PR
ES

BYT
ÈR

E

CHÂTE
AU

MUSÉ
E D

UMAS

MILE
T

GARE
 SN

CF

LID
L

QUEU
E D

'OIG
NY

LES
 VER

RIE
RS

Les véhicules sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.

08 I GUIDE HORAIRES

à Villers- 
Cotterêts à 

06:15

ARRIVÉE 
GARANTIE

à Villers- 
Cotterêts à 

06:15

ARRIVÉE 
GARANTIE

HORAIRES DU SAMEDI EN PÉRIODE SCOLAIRE ET DU LUNDI AU SAMEDI  EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES

16 I GUIDE HORAIRES

•  Du lundi au samedi (hors jours fériés)

•  Arrivée à Villers-Cotterêts à 6h15

•  Prise en charge et dépose sur  
n’importe quel arrêt des lignes   
régulières Villéo-Retzéo (lignes A, B,C)  
> liste des arrêts pages 6 à 14 du guide 

•  Service sur réservation au 

0 800 870 229  
 
Du lundi au vendredi de 9h00 à 12h00 
et de 14h00 à 18h00 et le samedi de 
9h00 à 12h00.

 •  Accessible avec un titre ou un  
abonnement valide du réseau  
Villéo-Retzéo

Retzéo à la demande

Le service Retzéo à la demande cale sa journée sur la vôtre pour que vous 
puissiez vous déplacer en dehors des heures de fonctionnement des 
lignes régulières du réseau depuis et vers la gare de Villers-Cotterêts

•  Du lundi au samedi (hors jours fériés)

•  Prise en charge à l’arrêt « Gare SNCF » 
de Villers-Cotterêts

•  Départ garanti à 18h25 et 19h25. 
 Le service retour garanti facilite  
les correspondances avec le train. 
 Le départ est garanti jusqu’à 30 min  
de retard du train

•  Service sans réservation 
Indiquez au conducteur, à votre montée 
dans le véhicule votre arrêt de dépose

•  Dépose sur n’importe quel arrêt des 
lignes régulières Villéo-Retzéo A, B, C 
> liste des arrêts pages 6 à 14 du guide  
ou des arrêts TAD de la zone 1 de 
Villers-Cotterêts

•  Accessible avec un titre ou un  
abonnement valide du réseau 
Villéo-Retzéo

• Corcy,  
• Coyolles,  
• Dampleux,  
• Faverolles,  
• Fleury,  
• Haramont,  
•  Largny- 

sur-Automne,
• Longpont,  

• Louâtre,  
• Montgobert,  
• Oigny-en-Valois, 
• Puiseux-en-Retz,  
• Retheuil, 
• Soucy, 
• Taillefontaine, 
• Villers-Hélon, 
• Vivières. 

 Le service pour vous déplacer en dehors 
 des heures de fonctionnement du réseau

Retzéo à la demandeRetzéo à la demande
ARRIVÉE GARANTIE

Retzéo à la demandeRetzéo à la demande
DÉPART GARANTI


